



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA

ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut
Tel. 17 225 22 02, fax. 17 225 20 21
e-mail: urząd@um-lancut.pl, www.lancut.pl

FN.300.12.2025

Łańcut dnia 16.05.2025 r



Pan
Paweł Cisek
Radny Miasta Łańcuta

W odpowiedzi na pismo z dnia 13 lutego 2025 w załączeniu przesyłam Rachunek Zysków i Strat Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcutie sporządzony na dzień 31.12.2024 r. oraz Rachunek Zysków i Strat Łańcuckiego Zakładu Komunalnego w Łańcutie sporządzony na dzień 31.12.2024 r.

Odpowiedz na zapytanie pkt. 3.

Egzekwowaniem zaległości z tyt. opłat za gospodarowanie odpadami zajmuje się wydział Finansowy w Urzędzie Miasta. Na koniec 2024 roku zaległości wynosiły 210 783,47 zł. Przez cały 2024 rok, celem wyegzekwowania należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, organ podatkowy wystawił 2.844 sztuk zawiadomień informujących, że upłynął termin płatności przedmiotowej opłaty oraz 437 sztuk upomnień wzywających do uregulowania zaległości. Wysłane wezwania i upomnienia obejmowały zaległe należności w kwocie 714.660,24 zł. W przypadku braku dalszych wpłaty, organ podatkowy wystawił i przesłał do odpowiednich Naczelników Urzędów Skarbowych 137 tytułów wykonawczych stosowanych w administracyjnej egzekucji należności pieniężnych na kwotę zaległości 61 357,33 zł. Stan zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 31.01.2025 r wynosił 296 722,62 zł. Takie czynności egzekucyjne podejmowane są systematycznie każdego roku.

BURMISTRZ

Damian Szubart

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

ŁAŃCUCKI ZAKŁAD
KOMUNALNY SP. Z O.O.
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	26 253 315,68	22 883 777,90
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	25 324 587,83	22 769 885,79
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	903 067,53	89 777,25
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	25 660,32	24 114,86
B	Koszty działalności operacyjnej	28 535 808,74	24 614 246,84
	– w tym:		
I	Amortyzacja	3 965 333,14	4 010 599,63
II	Zużycie materiałów i energii	4 965 649,07	4 210 852,30
	– w tym:		
III	Usługi obce	6 002 040,02	5 221 129,76
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 947 958,37	1 897 165,43
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	8 189 127,39	7 149 097,27
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 206 263,03	1 882 854,72
	– emerytalne	1 358 405,82	1 195 863,94
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	245 743,22	229 400,36
VIII	Wartość sprzedanych towarów	13 694,50	13 147,37
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-2 282 493,06	-1 730 468,94
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 773 013,27	1 775 539,99
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	19 349,59	22 387,80
II	Dotacje	1 550 376,37	1 550 377,21
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	115 114,94	57 237,02
IV	Inne przychody operacyjne	88 172,37	145 537,96
E	Pozostałe koszty operacyjne	773 888,36	992 167,82
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	120 219,62	68 956,44
III	Inne koszty operacyjne	653 668,74	923 211,38
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 283 368,15	-947 096,77
G	Przychody finansowe	35 044,27	13 838,60
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	35 044,27	13 838,60
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	116 381,50	178 950,33
I	Odsetki, w tym:	116 339,35	178 849,14
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	42,15	101,19
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-1 364 705,38	-1 112 208,50
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-1 364 705,38	-1 112 208,50
	– w tym:		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 651 479,73	2 995 849,88
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki	2 811 688,36	444 722,49
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 319 826,73	758 950,20
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	1 319 826,73	758 950,20
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	4 551 796,56	2 401 441,33	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	599 766,41	515 770,97
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 069 930,98	1 926 522,39	h)	z tytułu wynagrodzeń	375 914,49	328 447,32
	– do 12 miesięcy	2 069 930,98	1 926 522,39	i)	inne	544 283,74	947 958,90
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	23 258,63	27 573,81
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 232 054,87	93 933,04	IV	Rozliczenia międzyokresowe	4 451 687,92	6 002 064,29
c)	inne	249 810,71	380 985,90	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	4 451 687,92	6 002 064,29
III	Inwestycje krótkoterminowe	45 748,39	21 197,14		– długoterminowe	4 135 002,21	4 451 687,92
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	45 748,39	21 197,14		– krótkoterminowe	316 685,71	1 550 376,37
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	45 748,39	21 197,14				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	45 748,39	21 197,14				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	99 941,13	302 518,56				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	50 391 773,42	40 690 442,37		PASYWA razem (suma poz. A i B)	50 391 773,42	40 690 442,37

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI ul. Armii Krajowej 57 37-100 Łańcut Numer identyfikacyjny REGON 000331352		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) 2025-03-18 załączników: sztuk podpis sporządzony na dzień 31-12-2024 r.		Adresat: Urząd Miasta Łańcuta Wysłać bez pisma przewodniego C94CB5B343B9887B 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego		
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	2 605 714,22	2 705 663,63		
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00		
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00		
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00		
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	2 605 714,22	2 705 663,63		
B.	Koszty działalności operacyjnej	8 068 444,65	9 279 491,96		
B.I.	Amortyzacja	1 166 285,12	1 182 098,43		
B.II.	Zużycie materiałów i energii	1 711 995,81	2 024 584,55		
B.III.	Usługi obce	697 200,41	755 236,33		
B.IV.	Podatki i opłaty	302 562,77	291 463,77		
B.V.	Wynagrodzenia	3 400 003,06	4 089 246,93		
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	738 905,32	886 017,11		
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	51 492,16	50 844,84		
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00		
B.X.	Pozostałe obciążenia	0,00	0,00		
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-5 462 730,43	-6 573 828,33		
D.	Pozostałe przychody operacyjne	139 108,73	138 749,32		
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
D.II.	Dotacje	0,00	0,00		
D.III.	Inne przychody operacyjne	139 108,73	138 749,32		
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	1 445,87		



Agnieszka Świętoniowska-Pondel
główny księgowy

2025-03-17
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Hałka

FN kierownik jednostki

(treść dekretacji w systemie EZD PUW)

Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną

dokonywana w dniu 18.03.2025 przez

..... w systemie EZD PUW.

Podpis

SJO Bestia
zamawiam kompletność oraz zgodność
formalno-rachunkową niniejszego dokumentu

C94CB5B343B9887B

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.03.17

UPOWAŻNIONY PRACOWNIK WYDZIAŁU

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	1 445,87
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-5 323 621,70	-6 436 524,88
G.	Przychody finansowe	3 717,87	6 852,21
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	3 717,87	6 852,21
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	16,99
H.I.	Odsetki	0,00	0,00
H.II.	Inne	0,00	16,99
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-5 319 903,83	-6 429 689,66
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-5 319 903,83	-6 429 689,66

BURMISTRZ

Damian Szubart

Agnieszka Świętoniowska-Pondel
główny księgowy

2025-03-17
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Hałka
kierownik jednostki

